
1/1

Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 27. prosinca 2024. godine donosi 

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Županijskoj lučkoj upravi Pula - Autorità 
portuale regionale di Pola na potpisivanje Ugovora o posebnoj upotrebi 

pomorskog dobra

Članak 1.

Daje se prethodna suglasnost Županijskoj lučkoj upravi Pula - Autorità portuale regionale di 
Pola na potpisivanje Ugovora o posebnoj upotrebi pomorskog dobra sukladno Odluci o 
posebnoj upotrebi koje je donijelo Upravno vijeće Županijske lučke uprave Pula, KLASA: 021-
01/24-02/14, URBROJ: 2163/01-02-24-16 od 18.9.2024., radi građenja građevine 
infrastrukturne namjene vodnogospodarskog sustava (građevina u sustavu odvodnje otpadnih 
voda) 2.a skupine, Uređaj za pročišćavanje otpadnih voda (UPOV Stoja) – aglomeracije Pula 
Centar, koji pokriva potrebe aglomeracije Pula Centar te gradnju pratećih građevina (glavna 
procesna zgrada, zgrada digestije mulja i obrade neugodnih mirisa, upravna i nadzorna 
zgrada, spremnik bioplina, plinska baklja i dr), a koji projekt predstavlja i infrastrukturnu 
(složenu) građevinu kanalizacijske mreže na pomorskom dobru, nekretnini upisanoj u 
zemljišne knjige Općinskog suda u Puli, zemljišnoknjižni odjel Pula, upisane i opisane kao k.č. 
6101/9, k.o. 324256 Pula, površine 13225 m2, kojim upravlja Županijska lučka uprava (bazen 
„gat Čađavica“, Molo Carbone).

Članak 2.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 342-01/24-01/275
URBROJ/N:PROT: 2163-08-01/1-24-3
Pula – Pola, 27. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
2. Županijska lučka upravi Pula - Autorità portuale regionale di Pola
3. Pismohrana, ovdje
 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-30T09:24:37+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




